ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:               /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày           tháng 5 năm 2020

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị trực tuyến công bố Chỉ số cải cách hành chính năm 2019

của các bộ, cơ quan ngang bộ, UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc

Trung ương và Chỉ số hài lòng của người dân, tổ chức đối với sự

phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước năm 2019

Thực hiện Công điện số 592/CĐ-VPCP ngày 15/5/2020 của Văn phòng

Chính phủ về việc tham dự Hội nghị trực tuyến công bố Chỉ số cải cách hành

chính năm 2019 của các bộ, cơ quan ngang bộ, UBND các tỉnh, thành phố trực

thuộc Trung ương và Chỉ số hài lòng của người dân, tổ chức đối với sự phục vụ

của cơ quan hành chính nhà nước năm 2019;

UBND tỉnh mời tham dự Hội nghị nêu trên tại tỉnh Đắk Lắk, với thành

phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

a) Tại điểm cầu UBND tỉnh (Địa điểm: Phòng họp trực tuyến, Trụ sở

HĐND và UBND tỉnh, số 09 Lê Duẩn, TP Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)

 Kính mời:

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh (chủ trì tại điểm cầu của tỉnh);

- Đại diện UBMTTQVN tỉnh;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo cải cách hành chính và Tổ giúp việc Ban

Chỉ đạo cải cách hành chính của tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Hội Cựu chiến binh tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Bưu điện tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và đại diện các Phòng, Trung

tâm thuộc Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo và công chức Phòng Cải cách hành chính - Sở Nội vụ;

- Báo Đắk Lắk, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng Thông tin điện

tử tỉnh (để đưa tin).

b) Tại điểm cầu cấp huyện (Địa điểm: Phòng họp trực tuyến của UBND

cấp huyện)

Kính mời:

- Đại diện lãnh đạo UBND cấp huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND cấp huyện;

- Đại diện các Phòng chuyên môn thuộc UBND cấp huyện.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00’, ngày 19/5/2020 (Thứ Ba).

3. Về công tác chuẩn bị:

- Về tài liệu: Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan chuẩn bị các tài liệu, nội dung liên quan đến Hội nghị.

- Giao Văn phòng UBND tỉnh (Trung tâm Thông tin công báo) chủ động

thực hiện (kiểm tra Hệ thống trực tuyến tại điểm cầu của tỉnh kết nối với đầu cầu

Trung ương và các điểm cầu của UBND cấp huyện).

- Các huyện, thị  ã, thành phố phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh kiểm

tra đường truyền trực tuyến (liên hệ đ/c Trần Cao Nguyên, số điện thoại:

080.50584 hoặc 0986.476  9). Đ ng thời, đăng k  đại biểu chủ tr  tại các điểm

cầu (g m họ và tên, chức danh, số điện thoại) về số điện thoại 080.50179,

0825.084848 (đ/c Phạm Thị Kim Dung, chuyên viên phòng Kiểm soát thủ tục

hành chính - Văn phòng UBND tỉnh) trước 16h00’ ngày 18/5/2020 để báo cáo

lãnh đạo UBND tỉnh.

Đề nghị các đại biểu sắp  ếp thời gian, công việc để dự họp đúng thành

phần, thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Viễn thông Đắk Lắk, Điện lực Đắk Lắk (để

theo dõi về ngu n điện, đường truyền phục

vụ Hội nghị);

- Các Phòng: QTTV, TT TTCB (phối hợp

thực hiện);

- Lưu: VT, KSTTHC (D  10).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thu An

		2020-05-18T13:57:47+0700

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-05-18T14:06:41+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-05-18T14:06:57+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-05-18T14:08:33+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!